安吉县文化和广电旅游体育局

歌舞娱乐场所设立审核公示

安文旅体文示[2022] 007 号

兹有安吉丽晶会娱乐有限公司申请设立歌舞娱乐场所事项，根据《行政许可法》、

《娱乐场所管理条例》、文化部《公众聚集文化经营场所审核暂行办法》的规定，

现将该申请事项有关情况公示如下：

单位名称 安吉丽晶会娱乐有限公司

场所地址 安吉县昌硕街道红枫苑 36 幢三层

场所面积 3777 平方米 房屋性质 商业

经营范围 歌舞娱乐场所 经济类型 其他有限责任公司

距幼儿园、学校、医院、

机关之间直线距离
大于 50 米 设备情况 包厢：32 间

法定代表人、主要负责人、投资人情况

类 别 姓 名 性 别 户籍或国籍 出生年月

法定代表人、

主要负责人
刘邓 男 湖北省京山县 1991 年 4月 15 日

投资人 李旋 男 重庆市渝北区 1976 年 9月 26 日

投资人

越百龄健康咨询

服务（北京）有限

公司

如发现上述变更事项不符合《娱乐场所管理条例》规定的或有其他不实之处

的，请在公示之日起 10 个工作日内向我局反映。行政许可申请人、利害关系人

享有申请听证的权力，有关人员可以于公示截止之日前向本机关提出听证，逾期

未提出听证申请的，视为放弃听证权利。

公示时限自 2022 年 5月 19 日至 2022 年 6月 1日（拾工作日）

联系人：雷涨 联系电话：5128019 5027891

联系地址：安吉县天目中路 389 号

公示机关（盖章）

2022 年 5月 19 日

	如发现上述变更事项不符合《娱乐场所管理条例》规定的或有其他不实之处的，请在公示之日起10个工作日内向

	2022-05-27T11:29:52+0800
	安吉县文化和广电旅游体育局
	0